
Zarządzenie  Nr 79/2022 

 

Burmistrza  Miasta  Bartoszyce 

 

  z  dnia  8 kwietnia 2022 r. 

 

 

w sprawie: przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Bartoszyce za 2021r. 

 

Na  podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       

o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559/ w związku z art. 267      

i 269  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 

2021 r. poz. 305 z późn. zm./ Burmistrz Miasta Bartoszyce zarządza co następuje : 

 

§  1 

Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Bartoszyce za 2021 r. zgodnie          

z załącznikiem nr 1 . 

 

§  2 

Przyjmuje się informację o stanie mienia komunalnego na 31.12.2021 r. zgodnie                      

z załącznikiem nr 2. 

§ 3 

 

Przyjmuje się sprawozdanie finansowe za 2021 r. Miejskiej Biblioteki Publicznej                    

w Bartoszycach zgodnie z załącznikiem nr 3. 

  

§ 4 

 

Przyjmuje się sprawozdanie finansowe za 2021 r. Bartoszyckiego Domu Kultury                    

w Bartoszycach zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

§ 5 

 

Sprawozdanie przedstawia się Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie oraz Radzie 

Miasta Bartoszyce. 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w BIP. 
 


